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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-19

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych materiałów medycznych I”, o następującej treści:
Pakiet nr 10, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml?
[bookmark: _Hlk513721991]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiej strzykawki oczekuje Zamawiający: Luer czy Luer-Lock, dwu czy trzyczęściowych?
Odpowiedź: Luer-trzyczęściowe.

Pakiet nr 11, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP (PTFE=teflon, FEP=teflon). Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 11, poz. 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.
Odpowiedź:  Nie wyrażamy zgody.

Pakiet nr 33, poz. 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pakiet nr 33, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga koreczków do kaniul dożylnych z trzpieniem poniżej jego krawędzi znacznie zwiększającym bezpieczeństwo i aseptykę?
Odpowiedź: Dopuszcza się.


Pakiet nr 33, poz. 2 i 4
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pakiet nr 33, poz. 2 i 4
Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym indykatorem pozycji, z przestrzenią wypełnienia wynoszącą 0,32 ml,  z powodzeniem stosowany w placówkach na terenie całej Polski?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 33, poz. 3
Proszę o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tej pozycji rampy 5-kranikowej z przedłużaczem o długości 150 cm, załączonym do kranika w osobnym sterylnym opakowaniu.
[bookmark: _Hlk513637126]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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